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ANMÄLAN OM ANKOMST TILL UTFÖRSELSTÄLLET                        Anvisning 24.6.2015 

 
Deklarationen ska innefatta alla varor under exportförfarande som ankommer till 
utförselstället när varan lämnar Finland sjöledes, med flyg eller på järnväg till ett 
område utanför EU. Ingen deklaration upprättas för landsvägstransporter. Varorna 
kan lastas på transportmedlet när Tullen godkänt deklarationen.  
 
Inlämnaren av Anmälan om ankomst till utförselstället måste identifiera sig med en 
T-kod (Katso-identifierad) 
 
Endast 1 MRN-nummer/deklaration 
 
Transportfirma: Den aktör nämns som upprättar deklarationen (FO-nummer loggat 
in med Katso-kod) samt tilläggsdelen som fåtts av Tullen (T-kod).  Deklaranten ska 
ha ett ikraftvarande EORI-nummer samt tillstånd att upprätta Ankomst till 
utförselställe-deklarationer.  

Varans förvaringsplats: Ange ett av de tre alternativen över var varan befinner sig 
vid tidpunkten för upprättandet av deklarationen. 

Faktiskt utfartstullkontor: Det tullkontor i Finland anges där varan lastas i ett 
transportmedel som lämnar Finland. 

Deklarationen kan sparas som utkast för en senare överföring. 
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Uppgift över godkänd deklaration 

 

Du kan kopiera deklarationen genom att välja ”kopiera” och använda den som 
botten till följande deklaration (MRN-numret kopieras inte, det ska alltid matas in på 
nytt)   

Eller så kan du göra en helt ny deklaration genom att välja ”Börja en ny deklaration” 

 

Anmälan om tullens handläggning 
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Om handläggningen av exporttransaktionen pågår får du följande meddelande. 
Tullen skickar lastningstillståndet automatiskt när handläggning är slutförd.  

 

Avslag på deklaration:  

 

Om deklarationen avslås är orsaken till avslaget skrivet med röd text.  En avslagen 
deklaration går inte att rätta, utan en helt ny deklaration måste upprättas. Detta 
lyckas bäst genom att kopiera uppgifterna ur den avslagna deklarationen (förflytta 
dig till startsidan och välj ”kopiera”) och genom att rätta felen som finns i den.  

 


